#f  ESTADO DO PARANÁ

Pufritura 4l1unitipat ?Er ir/és 'Parras hf:,1Juraná
CAPITAL DO FEIJÃO

U LiCADO EM
ot j 	9'4:LI;t 	.9.19.90

et 0,4  REPUBLICADO
DECRETO N 93894/2020
Data 19.02.2020

Súmula. Re-ratifica parcialmente o Decreto n 2  3878/2020

e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três

Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

mediante as condições estipuladas através do Edital n 2  001/2019, em conjunto com a

Comissão Organizadora/Examinadora, nomeada através do Decreto n 2  3808/2019 combinado

com o Decreto n 2  3859/2020, que substituiu os Membros da Comissão, tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,

DECRETA:

Art. 1 2 . Fica re-ratificado o art. 10  do Decreto n°
3878/2020 de 06/02/2020, onde consta a homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado — PS5 n 2  001/2019, passando a ter a seguinte redação:

Art. 1 2 . Fica homologado o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado — PSS n 2  001/2019, para provimento de vagas existentes e que vierem a

vagar durante o prazo de validade do PS5 do quadro de Pessoal do Município de Três Barras do

Paraná, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas através do Edital n9 .

001/2019.

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais-20 horas — Lista Universal

Nome Completo
Prova

Escrita

Tempo

De

Serviço

Média

Final

Data De

Nascimento
Classificação

Ivete Conceta Viga no de

Lima
95 100 97,5 05/03/1969

12

Paulo Sergio Bueno 85 100 92,5 19/04/1970 2Q

Edna Rosa da Silva 90 90 90 28/06/1978 32

Terezinha Kovali Borges

Guilhermino
80 100 90 19/11/1980

42

Cristina Novoçado 75 100 87,5 26/09/1972 52

Cristiane Titton do Prado 85 80 82,5 21/01/1989 62

Gislane Santos Konkel 95 40 67,5 03/04/1976 72

Marivania De Freitas

Gonçalves
100 30 65 23/08/1997

82

Luiz Carlos Godin 75 50 62 22/10/1984 92

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 854
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: pre

O - Três Barras do Paraná - PR
uragtresbarras.pr.gov.br

411ilW 	ESTADO DO PARANÁ

Irdrifurn waidpal r7,0=as ü ';'Jarniaá
CAPITAL DO FEIJÃO

Cristiane Silva Rabel 55 70 62,5 16/09/1990 102

Valdenir Terezinha Belusso 65 50 57,5 10/04/1988 11 2

Marines Carminatti 90 10 50 21/02/1972 12 2

Edimara Ribeiro 95 47,5 16/07/1988 13 2

Francielly dos Santos 95 - 47,5 23/09/1988 142

Leodinei Ferreira da Silva 95 47,5 22/06/1991 15 2

Luciane Aparecida de

Oliveira Passos
95 - 47,5 15/12/1993

16 2

Suelen Cristiane Bez dos

Santos
95 - 47,5 24/06/1995

172

Vania Mara Gonçalves 95 47,5 16/07/1995 18 2

Edina Ribeiro 75 20 47,5 09/06/1982 19 2

Mariceli de Oliveira

Casagrande
75 20 47,5 30/01/1989

20 2

Diogo Gado 90 45 01/06/1974 21 2

Fabiana Fortunato De

Carvalho Mattos
90 - 45 14/11/1993

22 2

Lucimara Carvalho dos

Santos
90 - 45 18/02/1995

23 2

Giovana da Silva Belusso 90 45 26/05/2001 242

Adriana Arruda Barrete 80 10 45 21/06/1994 25 2

Idalina Silva de Almeida

Borges
85 42,5 12/08/1980

262

Tailise Francieli Boges

Ferreira
85 - 42,5 10/10/1993

27 2

Silmara dos Santos

Rodrigues
85 42,5 15/09/1994

28 2

Jussara Alves de Miranda 85 42,5 21/09/1994 292

Lediane dos Santos Gross

Lunardi
85 - 42,5 24/05/1997

302

Josiane Scariot de Oliveira

Maraschin
85 42,5 02/06/1997

312

Talita Kelli Celestino 85 - 42,5 07/04/2000 32 2

Soniamara Cercone 80 40 08/08/1983 332

Jociele Cristina Tonial 80 - 40 18/03/1989 342

Adrielli Ap de Moura 80 - 40 22/12/1996 35 2

Belisa Meurer Poma 80 40 10/01/1997 352

Vanessa Pontes do Amaral 65 10 37,5 15/01/1998 372

Lindomar Denis 70 - 35 31/10/1979 382

Simone Dos Santos 70 35 12/12/1989 392

Dilla Dias Dourado 70 (-C 01/08/1993 402

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 8548 	O - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: pre itura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

icrfrífurn 4urtipaI ?ir Q.ús `.garras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Volnei Nilsen 65 - 32,5 11/09/1978 41 9

Elaine Queiros 65 32,5 17/03/1986 42 2

Elizete de Oliveira Martins

Kloh
60 - 30 13/03/1987

43 9

Ana Paula de Re 60 30 01/05/1994 44 9

Eliane Vieira da Silva 60 30 14/02/1995 45 9

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais-20 Horas - Pessoas com Deficiência

Não houve candidatos aprovados.

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais-20 Horas - Afrodescendentes

Nome Completo
Prova

Escrita

Tempo

De

Serviço

Média

Final

Data De

Nascimento

Classificação

Edna Rosa Da Silva 90 90 90 28/06/1978 1 2

Gisiane Santos Konkel 95 	. 40 67,5 03/04/1976 22

Luiz Carlos Godin 75 50 62,5 22/10/1984 32

Valdenir Terezinha Belusso 65 50 57,5 10/04/1988 42

Luciane Ap. de Oliveira

Passos
95 47,5 15/12/1993

52

Edina Ribeiro 75 20 47,5 09/06/1982 62

Giovana Da Silva Belusso 90 45 26/05/2001 72

Adriana Arruda Barrete 80 10 45 21/06/1994 82

Jussara Alves De Miranda 85 42,5 21/09/1994 92

Talita Kern Celestino 85 _ 42,5 07/04/2000 10 2

Jociele Cristina Tonial 80 40 18/03/1989 112

Adrielli Ap De Moura 80 40 22/12/19% 12 2

Vanessa Pontes do Amaral 65 10 37,5 15/01/1998 13 2

Dilla Dias Dourado 70 35 01/08/1993 142

Elaine Queiros 65 32,5 17/03/1986 15 2

Elizete De Oliveira Martins

Kloh
60 30 13/03/1987

162

Ana Paula De Re 60. - 30 01/05/1994 172

Art. 22 . Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do PrefeitJ4unicipal de Três Barras do Paraná,
em 19 de fevereiro de 2020.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3